
CONVOCATORIA PÚBLICA

CONVOCATORIA N° CAS N° 067-2025-INDECOPI

PUESTO: ANALISTA DE ATENCION AL CIUDADANO

DIRECCION DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION DE OFICINAS REGIONALES - MAC LIMA NORTE

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 ALVAREZ VALVERDE, DONIA KATHERINE 40 CALIFICA

2 AQUINO SANCHEZ, VLADIMIR NIKOLAY 40 CALIFICA

3 AYALA MUÑOZ, ARACELI LUCÍA 40 CALIFICA

4 BENITES CONDORI, LILIANA 40 CALIFICA

5 BERNAL AGAPITO, EDWIN ALEXANDER 40 CALIFICA

6 DAZA HERRERA, DENISSE MODESTA 40 CALIFICA

7 ESTRADA TELLES, JUAN LUIS 40 CALIFICA

8 FLORES  TORRES, JESÚS GIAN PIERRE 40 CALIFICA

9 GARCIA  OLMEDO, JOSÉ LUIS 40 CALIFICA

10 GARCIA  RAMIREZ, ZELLY JANISSE 40 CALIFICA

11 HERRERA DIAZ, ALAM FREDDY 40 CALIFICA

12 HUAYTA RODRIGUEZ, BRENDA URSULA CELIA 40 CALIFICA

13 LOPEZ MEDINA, ANGHELA LASTENIA JULIA 40 CALIFICA

14 MUNAYCO TIMANA, BRYAN JOEL 40 CALIFICA

15 ORRILLO CUMPA, LESLIE BRIGHELLA 40 CALIFICA

16 SANTIAGO GARCIA, HENRY JAIME 40 CALIFICA

17 TORRES RIVERA, OMAR ALEJANDRO 40 CALIFICA

18 VIDALON CABALCANTI, MICHELLE ANTUANEDD ARACELY 40 CALIFICA

19 VILLAFUERTE PALACIOS, IVONNY ENMA 40 CALIFICA

20 CARRASCO MENA, OSCAR OCTAVIO - NO CALIFICA

21 DE LA TORRE  GALVEZ, FLAVIO CESAR - NO CALIFICA

22 DIAZ TALAVERANO , KARLA KATHERINE - NO CALIFICA

23 LAZARO SEBASTIAN, EDWIN - NO CALIFICA

24 MORALES  VILLAFRANCA , LUIS SEBASTIAN - NO CALIFICA

25 OBANDO LIMAY, ALEJANDRA CRISTINA - NO CALIFICA

26 PELTROCHE  MARTINEZ, MARYCRUZ NALLELY - NO CALIFICA

27 PORTELLA VIGLIENZONE, YOSSELYN ALEXANDRA - NO CALIFICA

28 VÁSQUEZ  SORIA, ANA CRISTINA - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 21 de Mayo de 2025



Lugar:

Nota: Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 ALVAREZ VALVERDE, DONIA KATHERINE 9:50 a. m.

2 AQUINO SANCHEZ, VLADIMIR NIKOLAY 10:00 a. m.

3 AYALA MUÑOZ, ARACELI LUCÍA 10:10 a. m.

4 BENITES CONDORI, LILIANA 10:20 a. m.

5 BERNAL AGAPITO, EDWIN ALEXANDER 10:30 a. m.

6 DAZA HERRERA, DENISSE MODESTA 10:40 a. m.

7 ESTRADA TELLES, JUAN LUIS 10:50 a. m.

8 FLORES  TORRES, JESÚS GIAN PIERRE 11:00 a. m.

9 GARCIA  OLMEDO, JOSÉ LUIS 11:10 a. m.

10 GARCIA  RAMIREZ, ZELLY JANISSE 11:20 a. m.

11 HERRERA DIAZ, ALAM FREDDY 11:30 a. m.

12 HUAYTA RODRIGUEZ, BRENDA URSULA CELIA 11:40 a. m.

13 LOPEZ MEDINA, ANGHELA LASTENIA JULIA 11:50 a. m.

14 MUNAYCO TIMANA, BRYAN JOEL 12:00 p. m.

15 ORRILLO CUMPA, LESLIE BRIGHELLA 12:10 p. m.

16 SANTIAGO GARCIA, HENRY JAIME 12:20 p. m.

17 TORRES RIVERA, OMAR ALEJANDRO 12:30 p. m.

18 VIDALON CABALCANTI, MICHELLE ANTUANEDD ARACELY 12:40 p. m.

19 VILLAFUERTE PALACIOS, IVONNY ENMA 12:50 p. m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 15 de mayo de 2025

Oficina de Recursos Humanos

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será

remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en su ficha de

postulación.

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en caso de no recibir el

correo con el link de ingreso, tienen como plazo máximo de cincuenta minutos antes de la hora inicio de la

entrevista personal para notificarlo o solicitar su reenvío. Por favor, comuníquense con nuestro equipo a través de

seleccion@indecopi.gob.pe para garantizar su participación correspondiente en el proceso.


